

14.1.2020

B9-0040/2020 }
B9-0042/2020 }
B9-0043/2020 }
B9-0045/2020 } RC1/Am. 2

Muudatusettepanek 2

Esther de Lange

fraktsiooni PPE nimel

Resolutsiooni ühisettepanek

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE

Euroopa roheline kokkulepe

Resolutsiooni ühisettepanek

Punkt 3 a (uus)

Resolutsiooni ühisettepanek

Muudatusettepanek

3a. rõhutab, et Euroopa kodanikud ja ettevõtted, eelkõige VKEd, peaksid nügema roheline kokkuleppe eeliseid ja lisaväärtust, ning hoiatab, et kui roheline kokkuleppe tulemuseks on vaid keskkonnahoidlike kaupade ja teenuste suurem import kolmandatest riikidest, ei ole see kokkulepe edukas; toonitab seepärast, et roheline kokkuleppega peab kaasnema sidus tööstuspoliitika, riigiabi- ja hankepoliitika, et tugevdada Euroopa konkurentsivõimet ja liidripositsiooni maailmas;

Or. en

AM\1196490ET.docx

PE643.464v01-00 }
PE643.466v01-00 }
PE643.467v01-00 }
PE643.469v01-00 } RC1

14.1.2020

B9-0040/2020 }
B9-0042/2020 }
B9-0043/2020 }
B9-0045/2020 } RC1/Am. 3

Muudatusettepanek 3

Esther de Lange

fraktsiooni PPE nimel

Resolutsiooni ühisettepanek

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE

Euroopa roheline kokkulepe

Resolutsiooni ühisettepanek

Punkt 8

Resolutsiooni ühisettepanek

8. teeb ettepaneku, et kõik rohelise kokkuleppe meetmed peaksid tuginema teaduspõhisele lähenemisviisile ja terviklikele mõjuhindangutele;

Muudatusettepanek

8. teeb ettepaneku, et kõik rohelise kokkuleppe meetmed peaksid tuginema teaduspõhisele lähenemisviisile ja terviklikele mõjuhindangutele; ***rõhutab, et rohelise kokkuleppe eesmärgid peavad põhinema sõltumatu õiguskontrolli komitee põhjalikul mõjuhindangul; toonitab, et hindamine peab toimuma sektorite ja piirkondade kaupa; on lisaks seisukohal, et komisjonil peaks olema kohustus esitada sellise mõjuhindangu tarvis kohustuslikke investeeringutasuvuse hinnanguid ning võtta tööstuse, energia ja teadusuuringute valdkonnas uute õigusakti ettepanekute esitamisel või kehtiva õigusraamistiku muutmisel arvesse võimalikku mõju energiahindadele eri piirkondades ja sektorites;***

Or. en

AM\1196490ET.docx

PE643.464v01-00 }
PE643.466v01-00 }
PE643.467v01-00 }
PE643.469v01-00 } RC1

14.1.2020

B9-0040/2020 }
B9-0042/2020 }
B9-0043/2020 }
B9-0045/2020 } RC1/Am. 4

Muudatusettepanek 4
Esther de Lange
fraktsiooni PPE nimel

Resolutsiooni ühisettepanek
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE
Euroopa roheline kokkulepe

Resolutsiooni ühisettepanek
Punkt 11

Resolutsiooni ühisettepanek

11. *nõuab suuremat eesmärki, mille kohaselt peaks EL vähendama 2030. aastaks liidusiseste kasvuhoonegaaside heitkoguseid 1990. aastaga võrreldes 55 %; nõuab tungivalt, et komisjon esitaks võimalikult kiiresti sellekohase ettepaneku, et EL saaks võtta selle eesmärgi oma ajakohastatud riiklikult kindlaksmääratud panusena vastu aegsasti enne ÜRO kliimamuutuste raamkonventsiooni osaliste konverentsi 26. istungjärku (COP26); nõuab samuti, et kõnealune eesmärk lisataks seejärel Euroopa kliimaseadusesse;*

Muudatusettepanek

11. *toetab komisjoni presidendi ettepanekut seada ELi eesmärgiks vähendada 2030. aastaks kasvuhoonegaaside heitkoguseid 1990. aastaga võrreldes vähemalt 50 %; märgib, et see eesmärk peab põhinema usaldusväärsel mõjuhinnangul, koos võimalusega eesmärki suurendada, kui vajalikud tingimused on täidetud, tehes seda rahvusvaheliste läbirääkimiste raames ja pärast majandusliku mõju hindamist ning pidades silmas vajadust säilitada majanduse konkurentsivõime ja hõlmata kogu elanikkonda; tunnistab, et mainitud 50 % eesmärk on juba iseenesest väga ambitsioonikas, kuivõrd isegi olemasolevate seaduste range rakendamise ja Ühendkuningriigi täiemahulise osalemise korral ELi kliimapoliitikas on võimalik saavutada heidete vähendamine ainult 45 % võrra;*

Or. en

AM\1196490ET.docx

PE643.464v01-00 }
PE643.466v01-00 }
PE643.467v01-00 }
PE643.469v01-00 } RC1

14.1.2020

B9-0040/2020 }
B9-0042/2020 }
B9-0043/2020 }
B9-0045/2020 } RC1/Am. 5

Muudatusettepanek 5

Esther de Lange

fraktsiooni PPE nimel

Resolutsiooni ühisettepanek

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE

Euroopa roheline kokkulepe

Resolutsiooni ühisettepanek

Punkt 27

Resolutsiooni ühisettepanek

27. toetab üldiselt turupõhiste meetmete ideed *kliimaeesmärkide saavutamise ühe vahendina; väljendab kahtlust seoses hoonete heitkoguste võimaliku lisamisega ELi heitkogustega kauplemise süsteemi, kuna see võtaks vastutuse avalikelt meetmetelt ja võib suurendada üürnike ja koduomanike energiarveid; on arvamusel, et sellised meetmed vajavad edasist analüüsi;*

Muudatusettepanek

27. toetab üldiselt turupõhiste meetmete ideed *ehitussektoris, mis põhinevad usaldusväärset mõjuhindangul; peab äärmiselt oluliseks võtta kõikide meetmete puhul arvesse nende mõju Euroopa ettevõtete konkurentsivõimele ja võtta vastumeetmeid tegevuse ümberpaigutamisele teistesse riikidesse erinevate keskkonnastandardite tõttu;*

Or. en

AM\1196490ET.docx

PE643.464v01-00 }
PE643.466v01-00 }
PE643.467v01-00 }
PE643.469v01-00 } RC1

14.1.2020

B9-0040/2020 }
B9-0042/2020 }
B9-0043/2020 }
B9-0045/2020 } RC1/Am. 6

Muudatusettepanek 6
Esther de Lange
fraktsiooni PPE nimel

Resolutsiooni ühisettepanek
PPE, S&D, Renew, Verts/ALE
Euroopa roheline kokkulepe

Resolutsiooni ühisettepanek
Punkt 28 a (uus)

Resolutsiooni ühisettepanek

Muudatusettepanek

28a. leiab, et komisjoni lähenemisviis rohelisele kokkuleppele tuleb viia kooskõlla sidusa tööstuspoliitikaga, et tugevdada Euroopa konkurentsivõimet ja liidripositsiooni maailmas; on seisukohal, et rohelises kokkuleppes sisalduvate meetmete toetamiseks vajab Euroopa Liit taasindustrialiseerimist, moderniseerida tuleb tema tööstusbaasi, tugevdada siseturgu ja töötada välja tööstuse konkurentsivõime raamistik, mis hõlmaks ka toimivat VKEde strateegiat;

Or. en

AM\1196490ET.docx

PE643.464v01-00 }
PE643.466v01-00 }
PE643.467v01-00 }
PE643.469v01-00 } RC1

14.1.2020

B9-0040/2020 }
B9-0042/2020 }
B9-0043/2020 }
B9-0045/2020 } RC1/Am. 7

Muudatusettepanek 7

Esther de Lange

fraktsiooni PPE nimel

Resolutsiooni ühisettepanek

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE

Euroopa roheline kokkulepe

Resolutsiooni ühisettepanek

Punkt 56

Resolutsiooni ühisettepanek

56. kordab, et pestitsiidisõltuvuse vähendamine on üks säästva põllumajanduse prioriteetseid eesmärke; väljendab sellega seoses heameelt komisjoni võetud kohustuse üle tegeleda survega, mida pestitsiidid avaldavad keskkonnale ja tervisele ning vähendada märkimisväärselt keemiliste pestitsiidide kasutamist ja nendega seotud riske ning väetiste ja antibiootikumide kasutamist, sealhulgas seadusandlike meetmete abil; rõhutab, et strateegia „Talust toidulauani“ peaks sisaldama siduvaid eesmärke ohtlike pestitsiidide kasutamise vähendamiseks; nõuab ELi strateegiat teaduslikult põhjendatud kestlike alternatiivide turulepääsu hõlbustamiseks; kutsub komisjoni üles järgima Euroopa Parlamendi 16. jaanuari 2019. aasta resolutsioonis (pestitsiididele lubade andmise ELi menetluse kohta)¹ esitatud nõudmisi;

Vastuvõetud tekstid, P8_TA(2019)0023.

Muudatusettepanek

56. kordab, et pestitsiidisõltuvuse vähendamine on üks säästva põllumajanduse prioriteetseid eesmärke; väljendab sellega seoses heameelt komisjoni võetud kohustuse üle tegeleda survega, mida pestitsiidid avaldavad keskkonnale ja tervisele ning vähendada märkimisväärselt keemiliste pestitsiidide kasutamist ja nendega seotud riske ning väetiste ja antibiootikumide kasutamist, sealhulgas seadusandlike meetmete abil; rõhutab, et strateegia „Talust toidulauani“ peaks sisaldama **mõjuhinnangule järgneva**id siduvaid eesmärke ohtlike pestitsiidide kasutamise vähendamiseks; nõuab ELi strateegiat teaduslikult põhjendatud kestlike alternatiivide turulepääsu hõlbustamiseks; kutsub komisjoni üles järgima Euroopa Parlamendi 16. jaanuari 2019. aasta resolutsioonis (pestitsiididele lubade andmise ELi menetluse kohta)¹ esitatud nõudmisi;

Vastuvõetud tekstid, P8_TA(2019)0023.

Or. en

AM\1196490ET.docx

PE643.464v01-00 }
PE643.466v01-00 }
PE643.467v01-00 }
PE643.469v01-00 } RC1

14.1.2020

B9-0040/2020 }
B9-0042/2020 }
B9-0043/2020 }
B9-0045/2020 } RC1/Am. 8

Muudatusettepanek 8

Esther de Lange

fraktsiooni PPE nimel

Resolutsiooni ühisettepanek

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE

Euroopa roheline kokkulepe

Resolutsiooni ühisettepanek

Punkt 43

Resolutsiooni ühisettepanek

43. kordab, et ühtne Euroopa taevas suudab vähendada lennunduse heitkoguseid ilma suuremate kuludeta, ***kuid ei too iseenesest kaasa lennunduse heitkoguste märkimisväärset vähenemist kooskõlas ELi pikaajalise eesmärgiga***; nõuab lennunduse CO₂-heite vähendamise selget regulatiivset tegevuskava, mis põhineks tehnoloogilistel lahendustel, taristul, säästvatele alternatiivkütustele esitatavatel nõuetel ning tõhusal käitamisel koos stiimulitega transpordi ümbersuunamiseks teistele transpordiliikidele;

Muudatusettepanek

43. kordab, et ühtne Euroopa taevas suudab vähendada lennunduse heitkoguseid ilma suuremate kuludeta ***ning nõuab seepärast selle kiiret vastuvõtmist***; nõuab lennunduse CO₂-heite vähendamise selget regulatiivset tegevuskava, mis põhineks tehnoloogilistel lahendustel, taristul, säästvatele alternatiivkütustele esitatavatel nõuetel ning tõhusal käitamisel koos stiimulitega transpordi ümbersuunamiseks teistele transpordiliikidele;

Or. en

AM\1196490ET.docx

PE643.464v01-00 }
PE643.466v01-00 }
PE643.467v01-00 }
PE643.469v01-00 } RC1

14.1.2020

B9-0040/2020 }
B9-0042/2020 }
B9-0043/2020 }
B9-0045/2020 } RC1/Am. 9

Muudatusettepanek 9

Esther de Lange

fraktsiooni PPE nimel

Resolutsiooni ühisettepanek

PPE, S&D, Renew, Verts/ALE

Euroopa roheline kokkulepe

Resolutsiooni ühisettepanek

Punkt 51

Resolutsiooni ühisettepanek

51. võtab teadmiseks komisjoni kavatsuse kaaluda Euroopa heitkogustega kauplemise laiendamist maanteetranspordist tulenevatele heitkogustele; on vastu otsesele lisamisele ELi heitkogustega kauplemise süsteemi;

Muudatusettepanek

51. toetab ideed rakendada transpordisektoris turupõhiseid meetmeid, mis põhinevad usaldusväärsel mõjuhindangul; peab äärmiselt oluliseks võtta kõikide meetmete puhul arvesse nende mõju Euroopa ettevõtete konkurentsivõimele, säilitada liikuvuse taskukohasus ja võtta vastumeetmeid tegevuse ümberpaigutamisele teistesse riikidesse erinevate keskkonnastandardite tõttu;

Or. en

AM\1196490ET.docx

PE643.464v01-00 }
PE643.466v01-00 }
PE643.467v01-00 }
PE643.469v01-00 } RC1